
●

 ◆ 一般会計補正予算額 ４，７７５万円

【歳入予算】

補正予算額
4,714万円

61万円
4,775万円

【歳出予算】

補正予算額
1,796万円
1,732万円
1,247万円
4,775万円

そ の 他 人件費、維持補修費

合 計

令和６年10月９日（水）

物 件 費 公営ポスター掲示板設置等委託料、通信運搬費　など

補 助 費 等 協力謝礼金

繰 越 金 前年度繰越金

合 計

区 分 備 考

区 分 備 考
県 支 出 金 衆議院議員選挙費委託金、最高裁判所国民審査費委託金　など

令和6年度10月専決補正予算の概要

第50回衆議院議員総選挙及び第26回最高裁判所裁判官国民審査に係る経費 4,775万円

【累計 481億 8,826万円】

3．一般会計補正予算の内訳

1．主 な 事 業

2．予 算 規 模

1．主 な 事 業

2．予 算 規 模

4．専 決 処 分 日


